Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 119 – DE – 22/06/21 - seção 1 – p.28

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE - SANTA RITA

Retificação do D.O. de 22-6-2021

Na publicação, inerente à Portaria CAIS-SR-010, de 21-6-2021, onde o Diretor Técnico de Saúde III, do Centro
de Atenção Integral à Saúde de Santa Rita - CAIS-SR, da Coordenadoria de Serviços de Saúde, da Secretaria
da Saúde, de acordo com o Decreto 52.833/08 c/c o Decreto 44.412/99, resolve:

Leia-se como segue e não como constou:
Artigo 1º - Designar recomposição da Comissão da Equipe Multiprofissional em Terapia Nutricional (EMTN),
designada pela Portaria do Diretor Técnico III 016/2020, D.O. de 24-11-2020, do Centro de Atenção Integral à
Saúde - CAIS-SR, com vigência a partir da data de publicação, nas seguintes conformidades:
Titulares:
Thaisa Quaglio, RG 33.331.418-9, ATAS - Nutricionista.
Adrianis Pancini Rezende, RG 9.134.780, Médico III.
Tania Liz Torrezan Messina, RG 32.817.395-2, Enfermeiro.
Thais Maria do Nascimento, RG 32.538.974-3, ATAS - Farmacêutico.
Suplentes:
Rafael de Oliveira Alves, RG 23.716.729-3, Diretor Técnico de Saúde II.
Maria Ines Prearo S. da Silva, RG 13.989.713-6, Enfermeiro.
Fernanda de Cassia Zanardo, RG 44.322.281-2, Diretor Técnico de Saúde I.

Artigo 2º - Conforme recomendações da Resolução RDC-63, de 06-07-2000, sugerimos como Coordenador
Clínico Dra Adrianis Pancini Rezende e como Coordenador Técnico Administrativo Thaisa Quaglio.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.